

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.เลียบริมหนองห่ม บ้านป่าด่อน - บ้านห้วยน้ำราก

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๔๙๙,๓๐๐.๐๐

บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.เลียบริมหนองห่ม บ้านป่าด่อน - บ้านห้วยน้ำราก

๔. ราคาungskานวน ณ วันที่

๒๖ ธันวาคม ๒๕๕๙

เป็นเงิน

๔๙๙,๐๐๐.๐๐

บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมสัน จันทร์จอม

๖.๒ นายพิทยยุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มาละ

๖.๔ นายกฤตชัย อุทัยศิลป์

๖.๕ นายศราวุฒิ คัดข้างบน

สรุปผลการพิจารณาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

แบบ ปร.5

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เลียบเวียงหนองหล่ม บ้านป่าอ่อน-บ้านห้วยน้ำราก
ปริมาณงาน: ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 232.00 เมตร หน้า 0.15 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 928.00 ตารางเมตร
สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าอ่อน หมู่ที่ 11 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
ตามแบบแปลนเลขที่ 025/2560 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า
ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
ปรับราคาเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนค.ส.ล.	379,415.04	1.3074	496,047.22	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2	ป้ายโครงการแบบถาวร			3,000.00	- ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานถัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		499,047.22	ราคาเฉลี่ย 536.85 บาท/ตร.ม.
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		499,000.00	
(ตัวอักษร)		(เขียนกำกับหน้าค่าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมถิ่น จันทร์จอม) ผู้อำนวยการกองช่าง (อำนาจการกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
(อำนาจการค้น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเนเรศ มาลี) หัวหน้าฝ่ายการโยธา (อำนาจการค้น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศราวุฒิ คัดจำบอน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกฤตชัย อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ว่าที่ร้อยตรี.....
(วิรัช ณะศรี)
ปลัดเทศบาล (บริหารงานกลาง)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

ลงนามวันที่ 26 ธ.ค. 59

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนน พ.ศ.๓. เขียวเวียงหนองหล่ม บ้านป่าอ่อน-บ้านห้วยน้ำราก

ปริมาณงาน: ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 232.00 เมตร ทน 0.15 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 928.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าอ่อน หมู่ที่ 11 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ 025/2560

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ คัดจ้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ 26

ธันวาคม 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานถมป่าขนาดเบา	232.00	ตร.ม.	-			1.71	งานทาง	396.72	396.72
2	งานดินถมซ่อมหลุมและถมไหล่ทาง	47.00	ลบ.ม.	86.73	3(54)	4,076.31			-	4,076.31
3	งานทรายหยาบรองพื้น	55.68	ลบ.ม.	280.38	3(2)	15,611.56	99.00	5(4)	5,512.32	21,123.88
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC.	139.20	ลบ.ม.	1,794.39	1(20)	249,779.09	306.00	5(7)	42,595.20	292,374.29
5	เหล็กตะแกรงขนาด ๑ 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	928.00	ตร.ม.	30.00	4(0)	27,840.00			-	27,840.00
6	เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม.	330.23	กก.	17.20	1(47)	5,679.96	3.30	5(10.2)	1,089.77	6,769.73
7	เหล็กเส้นกลมขนาด 15 มม.	257.98	กก.	24.03	1(43)	6,199.36	3.30	5(10.2)	851.33	7,050.69
8	เหล็กเส้นกลมขนาด 19 มม.	41.39	กก.	19.91	1(44)	824.07	2.90	5(10.3)	120.03	944.10
9	งานไม้แบบคอนกรีต 2 ข้าง(รวม	348.00	ม.	21.94	งานทาง	7,635.12			-	7,635.12
10	งานยางหอยครอยค้อย joint sealer	417.60	ม.	14.03	งานทาง	5,858.93			-	5,858.93
11	ค่าแรงงานตัดรอยต่อคอนกรีต	232.00	ม.			-	23.04	งานทาง	5,345.28	5,345.28
						-			-	
										379,415.04

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ คัดจ้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างป้ายโครงการเหล็กแบบถาวร ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : ดัดโค้ง สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ : ๐๒๕ / 2559

เจ้าของแบบ : เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย : นายศราวุฒิ คัดข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø-2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลม ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม	2.00	ท่อน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	หน้า	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	38.00	114.00	270.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,500.58	60.02	-	-	60.02
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,078.05		969.00	3,047.05
	คิดเป็นเงินเพียง (ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)							3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน